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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

Torneo WE - CP PALERMO 2012 1201073A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 14-01-2012 - 29-01-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VERGA DOMENICO - PULEIO A.

Partecipanti 36

Sito Internet

Gueci Laura              

1Valguarnera Girolamo     

2
Lo Pinto Giovanni        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Gueci Laura              5.5 ITA 19.0021.5014.0020.001807 1699 1935 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 1 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA 21.5023.5016.0018.002139 1789 2063 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1963

3 3 1N Lo Pinto Giovanni        5.0 ITA 16.5016.5012.5012.501936 1646 1829 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 1994

4 6 1N Mondello Simone 4.0 ITA 21.5024.5016.0014.501811 1716 1709 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

5 4 1N Gueci Tea                4.0 ITA 19.5021.5014.5012.501852 1739 1725 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

6 14 2N Varriale Luca            4.0 ITA 19.0021.0014.0012.501712 1812 1900 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

7 26 NC Terzo Andrea             4.0 ITA 19.0021.0013.5013.00 1461 1667 1638 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1985

8 12 2N Ciuro Dario              4.0 ITA 17.5020.0012.5011.001727 1707 1757 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

9 13 2N Marchese Andrea          4.0 ITA 17.5019.5013.5011.50 1715 1749 1678 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

10 17 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA 17.0019.0013.0011.001662 1590 1523 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

11 5 CM Natoli Domenico          3.5 ITA 17.0019.5013.0010.501821 1611 1577 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1951

12 8 1N Prinzivalli Achille      3.5 ITA 17.0019.5013.0010.251804 1584 1522 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

13 15 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA 16.0018.5012.009.25 1695 1641 1540 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1943

14 18 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA 21.0022.5015.509.50 1652 1720 1708 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1941

15 2 CM Morello Guido            3.0 ITA 14.0014.009.00 9.00 2003 1809 1874 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1993

16 16 2N Fernandez Gianluca       3.0 ITA 17.0017.5011.504.50 1667 1568 1495 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

17 10 2N Lorito Francesco         3.0 ITA 16.5018.5012.508.00 1774 1580 1411 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1988

18 22 3N Alaimo Francesco         3.0 ITA 16.0017.5012.005.50 1524 1560 1498 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

19 21 2N Camarda Giuseppe         3.0 ITA 15.0017.0010.506.00 1568 1635 1522 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

20 24 NC Camarda Emanuele         3.0 ITA 14.0014.0010.004.50 1482 1538 1515 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

21 23 3N Ardizzone Luigi          2.5 ITA 19.0021.0014.507.75 1490 1685 1541 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1943

22 25 3N Spinelli Dario           2.5 ITA 18.0018.5012.505.00 1464 1667 1521 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1998

23 20 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 18.0018.0014.004.75 1634 1728 1559 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1950

24 11 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA 16.5016.5012.503.25 1749 1617 1450 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1997

25 9 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 10.0010.007.00 5.75 1774 1510 1408 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1985

26 32 NC Carratello Emanuele      2.5 ITA 11.5011.507.50 1.00 1425 1488 1302 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2000

27 35 NC Carratello Francesco     2.5 ITA 10.5010.506.50 1.50 1308 1465 1306 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1997

28 19 2N Boschi Giuseppe          2.0 ITA 12.5012.507.50 1.50 1637 1672 1405 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1960

29 31 NC Caibis Daniele           2.0 ITA 15.0015.5011.002.50 1425 1568 1421 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

30 28 NC Fricano Nicolo'          2.0 ITA 15.0015.5011.002.50 1422 1503 1353 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

31 27 NC Cagnina Antonino         2.0 ITA 14.0015.5010.503.50 1434 1556 1384 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

32 36 NC De Fina Giuseppe         2.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1272 1521 1248 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

33 33 NC Raimondo Luca Cristiano  1.5 ITA 10.0010.006.50 1.50 1395 1585 1448 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 2 1968

34 34 NC Carratello Luigi         1.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1386 1457 658 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2002

35 30 NC Santalucia Sophia        0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1329 1727 927 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1995

36 29 NC La Porta Nicolo'         0.0 ITA 12.5014.009.50 0.00 1362 1492 743 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 3N Alaimo Francesco         ITA SIC PA 1524 1560 1498 1998 M 141820

23 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1490 1685 1541 1943 M 121746

19 2N Boschi Giuseppe          ITA SIC PA 1637 1672 1405 1960 M 832707 108532

27 NC Cagnina Antonino         ITA SIC PA 1434 1556 1384 1986 M 108396

31 NC Caibis Daniele           ITA LIG GE 1425 1568 1421 1979 M 123643

24 NC Camarda Emanuele         ITA SIC PA 1482 1538 1515 1996 M 127004

21 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1568 1635 1522 1963 M 817473 109720

9 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1774 1510 1408 1985 M 864927 108465

32 NC Carratello Emanuele      ITA SIC PA 1425 1488 1302 2000 M 141791

35 NC Carratello Francesco     ITA SIC PA 1308 1465 1306 1997 M 137757

34 NC Carratello Luigi         ITA SIC PA 1386 1457 658 2002 M 146535

12 2N Ciuro Dario              ITA TRE TN 1727 1707 1757 1989 M 872318 127268

36 NC De Fina Giuseppe         ITA SIC PA 1272 1521 1248 1962 M 144204

16 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1667 1568 1495 1978 M 100432

17 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1662 1590 1523 1952 M 804096 116566

28 NC Fricano Nicolo'          ITA SIC PA 1422 1503 1353 1997 M 149715

11 2N Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1749 1617 1450 1997 M 879983 141121

7 1N Gueci Laura              ITA SIC PA 1807 1699 1935 1997 F 851159 133843

4 1N Gueci Tea                ITA SIC PA 1852 1739 1725 1999 F 872342 133841

18 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1652 1720 1708 1941 M 821250 104891

20 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1634 1728 1559 1950 M 881457 104896

29 NC La Porta Nicolo'         ITA SIC PA 1362 1492 743 1998 M 136846

3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA SIC PA 1936 1646 1829 1994 M 861073 125759

10 2N Lorito Francesco         ITA SIC PA 1774 1580 1411 1988 M 817635 127592

13 2N Marchese Andrea          ITA SIC PA 1715 1749 1678 1989 M 110042

6 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1811 1716 1709 1991 M 832731 120915

2 CM Morello Guido            ITA SIC PA 2003 1809 1874 1993 M 836621 122269

5 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1821 1611 1577 1951 M 806277 112465

15 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1695 1641 1540 1943 M 836788 103941

8 1N Prinzivalli Achille      ITA SIC PA 1804 1584 1522 1997 M 882445 141430

33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA SIC PA 1395 1585 1448 1968 M 149924

30 NC Santalucia Sophia        ITA SIC PA 1329 1727 927 1995 F

25 3N Spinelli Dario           ITA SIC PA 1464 1667 1521 1998 M 134281

26 NC Terzo Andrea             ITA LOM VA 1461 1667 1638 1985 M 148509

1 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2139 1789 2063 1963 M 804240 104150

14 2N Varriale Luca            ITA SIC PA 1712 1812 1900 1999 M 882461 145506
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 4 B 1 | 0

15 2 CM Morello Guido            3.0 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 3 1N Lo Pinto Giovanni        5.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 0 1 | 6 B 1 | 1

5 4 1N Gueci Tea                4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

11 5 CM Natoli Domenico          3.5 ITA | 23 N Â½ | 8 B Â½ | 21 N 1 | 14 B Â½ | 26 N 0 | 20 B 1 | 0

4 6 1N Mondello Simone 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 3 N 0 | 0

1 7 1N Gueci Laura              5.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 1 | 26 N 1 | 0

12 8 1N Prinzivalli Achille      3.5 ITA | 26 B 0 | 5 N Â½ | 33 N 1 | 25 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 0

25 9 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 0 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 10 2N Lorito Francesco         3.0 ITA | 28 B 1 | 17 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 13 N 0 | 0

24 11 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 0

8 12 2N Ciuro Dario              4.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 0

9 13 2N Marchese Andrea          4.0 ITA | 31 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 0

6 14 2N Varriale Luca            4.0 ITA | 32 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 8 N Â½ | 0

13 15 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA | 33 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 0

16 16 2N Fernandez Gianluca       3.0 ITA | 34 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | 17 N 0 | 0

10 17 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA | 35 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 26 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 0

14 18 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA | 36 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 0

28 19 2N Boschi Giuseppe          2.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 31 B 0 | 36 N 1 | 0 0 | 0

23 20 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 5 N 0 | -2

19 21 2N Camarda Giuseppe         3.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 27 B 1 | 2

18 22 3N Alaimo Francesco         3.0 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 12 N 0 | 36 B 1 | 17 B 0 | 28 N 1 | 0

21 23 3N Ardizzone Luigi          2.5 ITA | 5 B Â½ | 26 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 32 B 1 | 15 N 0 | 0

20 24 NC Camarda Emanuele         3.0 ITA | 6 N 0 | 33 B Â½ | 29 N 1 | 10 B 0 | 25 N Â½ | 31 B 1 | 0

22 25 3N Spinelli Dario           2.5 ITA | 7 B 0 | 34 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 24 B Â½ | 11 N Â½ | 0

7 26 NC Terzo Andrea             4.0 ITA | 8 N 1 | 23 B 0 | 28 N 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 7 B 0 | 0

31 27 NC Cagnina Antonino         2.0 ITA | 9 B 0 | 36 N 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 35 B 1 | 21 N 0 | 0

30 28 NC Fricano Nicolo'          2.0 ITA | 10 N 0 | 35 B 1 | 26 B 0 | 21 N 0 | 34 N 1 | 22 B 0 | 0

36 29 NC La Porta Nicolo'         0.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 33 B 0 | 36 N 0 | 0

35 30 NC Santalucia Sophia        0.0 ITA | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 31 NC Caibis Daniele           2.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 34 B 1 | 19 N 1 | 16 B 0 | 24 N 0 | 0

26 32 NC Carratello Emanuele      2.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 35 N Â½ | 29 B 1 | 23 N 0 | 0 1 | -1

33 33 NC Raimondo Luca Cristiano  1.5 ITA | 15 B 0 | 24 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 29 N 1 | 0 0 | 0

34 34 NC Carratello Luigi         1.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 35 N 0 | -1

27 35 NC Carratello Francesco     2.5 ITA | 17 B 0 | 28 N 0 | 32 B Â½ | 0 1 | 27 N 0 | 34 B 1 | 1

32 36 NC De Fina Giuseppe         2.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 19 B 0 | 29 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Boschi Giuseppe          ITA 1637 2 0.00 0.31 -0.31 1672.001405 1960 M 832707 108532

21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 3 0.00 0.53 -0.53 1635.331522 1963 M 817473 109720

9 2N Cardinale Francesco      ITA 1774 1 0.00 0.67 -0.67 1510.001408 1985 M 864927 108465

12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 4 2.00 1.48 0.52 1707.501757 1989 M 872318 127268

17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 2 1.00 0.65 0.35 1590.831523 1952 M 804096 116566

11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 3 0.00 1.27 -1.27 1617.001450 1997 M 879983 141121

7 1N Gueci Laura              ITA 1807 3 2.50 1.32 1.18 1699.001935 1997 F 851159 133843

4 1N Gueci Tea                ITA 1852 4 3.00 2.31 0.69 1739.501725 1999 F 872342 133841

18 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1652 5 2.00 1.48 0.52 1720.001708 1941 M 821250 104891

20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 4 1.50 1.09 0.41 1728.331559 1950 M 881457 104896

3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 4 3.00 3.19 -0.19 1646.601829 1994 M 861073 125759

10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 3 1.00 2.10 -1.1 1580.501411 1988 M 817635 127592

6 1N Mondello Simone ITA 1811 4 2.00 2.20 -0.2 1716.171709 1991 M 832731 120915

2 CM Morello Guido            ITA 2003 3 2.00 2.03 -0.03 1809.251874 1993 M 836621 122269

5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 4 3.00 2.72 0.28 1611.501577 1951 M 806277 112465

15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 3 0.50 1.21 -0.71 1641.501540 1943 M 836788 103941

8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 3 1.50 1.81 -0.31 1584.171522 1997 M 882445 141430

1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 6 5.00 5.16 -0.16 1789.672063 1963 M 804240 104150

14 2N Varriale Luca            ITA 1712 5 3.00 1.47 1.53 1812.331900 1999 M 882461 145506
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 3 3.00 2.80 0.2 9 1560.001498 1998 M 141820

23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 2 2.00 1.70 0.8 24 1685.331541 1943 M 121746

27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1556.331384 1986 M 108396

31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 5 1.00 1.90 0.1 3 1568.501421 1979 M 123643

24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 4 3.00 2.70 0.3 12 1538.501515 1996 M 127004

32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 3 1.50 2.10 -0.6 -15 1488.001302 2000 M 141791

35 NC Carratello Francesco     ITA 1308 4 1.50 1.50 0 0 1465.801306 1997 M 137757

34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 5 0.00 2.10 -2.1 -60 1457.20658 2002 M 146535

36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 3 1.00 1.10 -0.1 3 1521.801248 1962 M 144204

16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 3 3.00 3.70 -0.7 -21 1568.171495 1978 M 100432

28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 4 2.00 2.40 -0.4 -18 1503.501353 1997 M 149715

29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 4 0.00 2.10 -2.1 -78 1492.83743 1998 M 136846

13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 1 1.00 2.70 1.3 39 1749.831678 1989 M 110042

33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA 1395 2 1.50 1.20 0.3 15 1585.751448 1968 M 149924

30 NC Santalucia Sophia        ITA 1329 0 0.00 0.10 -0.1 -6 1727.00927 1995 F

25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 2 1.50 1.60 0.9 27 1667.001521 1998 M 134281

26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 2 1.00 1.60 2.4 72 1667.671638 1985 M 148509
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Boschi Giuseppe          ITA 1637   |  1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 0 - 1

2 2 CM Morello Guido            ITA 2003   |  20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 1 - 0

3 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568   |  3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 0 - 1

4 4 1N Gueci Tea                ITA 1852   |  22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 1 - 0

5 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490   |  5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 Â½ - Â½

6 6 1N Mondello Simone ITA 1811   |  24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 1 - 0

7 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464   |  7 1N Gueci Laura              ITA 1807 0 - 1

8 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804   |  26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 0 - 1

9 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434   |  9 2N Cardinale Francesco      ITA 1774 0 - 1

10 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774   |  28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 1 - 0

11 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362   |  11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 0 - 1

12 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727   |  30 NC Santalucia Sophia        ITA 1329 1 - 0

13 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425   |  13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 0 - 1

14 14 2N Varriale Luca            ITA 1712   |  32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 1 - 0

15 33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA 1395   |  15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 0 - 1

16 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667   |  34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 1 - 0

17 35 NC Carratello Francesco     ITA 1308   |  17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 0 - 1

18 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652   |  36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 1 - 0

FSI - WE - CP PALERMO 2012 (1201073A) - PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2139   |  12 2N Ciuro Dario              1 ITA 1727 1 - 0

2 11 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1749   |  2 CM Morello Guido            1 ITA 2003 0 - 1

3 3 1N Lo Pinto Giovanni        1 ITA 1936   |  14 2N Varriale Luca            1 ITA 1712 0 - 1

4 13 2N Marchese Andrea          1 ITA 1715   |  4 1N Gueci Tea                1 ITA 1852 1 - 0

5 15 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1695   |  6 1N Mondello Simone 1 ITA 1811 0 - 1

6 7 1N Gueci Laura              1 ITA 1807   |  16 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1667 1 - 0

7 9 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1774   |  18 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1652 0 - 1

8 17 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1662   |  10 2N Lorito Francesco         1 ITA 1774 1 - 0

9 26 NC Terzo Andrea             1 ITA 1461   |  23 3N Ardizzone Luigi          0.5 ITA 1490 0 - 1

10 5 CM Natoli Domenico          0.5 ITA 1821   |  8 1N Prinzivalli Achille      0 ITA 1804 Â½ - Â½

11 20 2N La Franca Vincenzo       0 ITA 1634   |  29 NC La Porta Nicolo'         0 ITA 1362 1 - 0

12 32 NC Carratello Emanuele      0 ITA 1425   |  21 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1568 0 - 1

13 22 3N Alaimo Francesco         0 ITA 1524   |  31 NC Caibis Daniele           0 ITA 1425 1 - 0

14 24 NC Camarda Emanuele         0 ITA 1482   |  33 NC Raimondo Luca Cristiano  0 ITA 1395 Â½ - Â½

15 34 NC Carratello Luigi         0 ITA 1386   |  25 3N Spinelli Dario           0 ITA 1464 0 - 1

16 36 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1272   |  27 NC Cagnina Antonino         0 ITA 1434 0 - 1

17 28 NC Fricano Nicolo'          0 ITA 1422   |  35 NC Carratello Francesco     0 ITA 1308 1 - 0

18 19 2N Boschi Giuseppe          0 ITA 1637   |  1 - F

19 30 NC Santalucia Sophia        0 ITA 1329   |  0 - F
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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Varriale Luca            2 ITA 1712   |  1 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2139 0 - 1

2 2 CM Morello Guido            2 ITA 2003   |  13 2N Marchese Andrea          2 ITA 1715 1 - 0

3 6 1N Mondello Simone 2 ITA 1811   |  17 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1662 1 - 0

4 18 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1652   |  7 1N Gueci Laura              2 ITA 1807 Â½ - Â½

5 23 3N Ardizzone Luigi          1.5 ITA 1490   |  3 1N Lo Pinto Giovanni        1 ITA 1936 0 - 1

6 4 1N Gueci Tea                1 ITA 1852   |  19 2N Boschi Giuseppe          1 ITA 1637 1 - 0

7 21 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1568   |  5 CM Natoli Domenico          1 ITA 1821 0 - 1

8 25 3N Spinelli Dario           1 ITA 1464   |  9 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1774 Â½ - Â½

9 10 2N Lorito Francesco         1 ITA 1774   |  20 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1634 0 - 1

10 27 NC Cagnina Antonino         1 ITA 1434   |  11 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1749 0 - 1

11 12 2N Ciuro Dario              1 ITA 1727   |  22 3N Alaimo Francesco         1 ITA 1524 1 - 0

12 16 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1667   |  15 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1695 0 - 1

13 28 NC Fricano Nicolo'          1 ITA 1422   |  26 NC Terzo Andrea             1 ITA 1461 0 - 1

14 33 NC Raimondo Luca Cristiano  0.5 ITA 1395   |  8 1N Prinzivalli Achille      0.5 ITA 1804 0 - 1

15 29 NC La Porta Nicolo'         0 ITA 1362   |  24 NC Camarda Emanuele         0.5 ITA 1482 0 - 1

16 31 NC Caibis Daniele           0 ITA 1425   |  34 NC Carratello Luigi         0 ITA 1386 1 - 0

17 35 NC Carratello Francesco     0 ITA 1308   |  32 NC Carratello Emanuele      0 ITA 1425 Â½ - Â½

18 30 NC Santalucia Sophia        0 ITA 1329   |  0 - F

19 36 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1272   |  1 - F
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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     3 ITA 2139   |  2 CM Morello Guido            3 ITA 2003 1 - 0

2 7 1N Gueci Laura              2.5 ITA 1807   |  6 1N Mondello Simone 3 ITA 1811 1 - 0

3 3 1N Lo Pinto Giovanni        2 ITA 1936   |  18 2N Inglese Gioacchino Guido2.5 ITA 1652 1 - 0

4 15 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1695   |  4 1N Gueci Tea                2 ITA 1852 0 - 1

5 5 CM Natoli Domenico          2 ITA 1821   |  14 2N Varriale Luca            2 ITA 1712 Â½ - Â½

6 11 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1749   |  12 2N Ciuro Dario              2 ITA 1727 0 - 1

7 13 2N Marchese Andrea          2 ITA 1715   |  20 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1634 1 - 0

8 17 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1662   |  26 NC Terzo Andrea             2 ITA 1461 0 - 1

9 8 1N Prinzivalli Achille      1.5 ITA 1804   |  25 3N Spinelli Dario           1.5 ITA 1464 1 - 0

10 9 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 1774   |  23 3N Ardizzone Luigi          1.5 ITA 1490 1 - 0

11 24 NC Camarda Emanuele         1.5 ITA 1482   |  10 2N Lorito Francesco         1 ITA 1774 0 - 1

12 16 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1667   |  27 NC Cagnina Antonino         1 ITA 1434 1 - 0

13 19 2N Boschi Giuseppe          1 ITA 1637   |  31 NC Caibis Daniele           1 ITA 1425 0 - 1

14 21 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1568   |  28 NC Fricano Nicolo'          1 ITA 1422 1 - 0

15 22 3N Alaimo Francesco         1 ITA 1524   |  36 NC De Fina Giuseppe         1 ITA 1272 1 - 0

16 32 NC Carratello Emanuele      0.5 ITA 1425   |  29 NC La Porta Nicolo'         0 ITA 1362 1 - 0

17 33 NC Raimondo Luca Cristiano  0.5 ITA 1395   |  0 - F

18 35 NC Carratello Francesco     0.5 ITA 1308   |  1 - F

19 30 NC Santalucia Sophia        0 ITA 1329   |  0 - F

20 34 NC Carratello Luigi         0 ITA 1386   |  1 - F
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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Gueci Laura              3.5 ITA 1807   |  1 M Valguarnera Girolamo     4 ITA 2139 1 - 0

2 4 1N Gueci Tea                3 ITA 1852   |  12 2N Ciuro Dario              3 ITA 1727 1 - 0

3 6 1N Mondello Simone 3 ITA 1811   |  13 2N Marchese Andrea          3 ITA 1715 1 - 0

4 26 NC Terzo Andrea             3 ITA 1461   |  5 CM Natoli Domenico          2.5 ITA 1821 1 - 0

5 18 2N Inglese Gioacchino Guido2.5 ITA 1652   |  8 1N Prinzivalli Achille      2.5 ITA 1804 Â½ - Â½

6 14 2N Varriale Luca            2.5 ITA 1712   |  11 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1749 1 - 0

7 10 2N Lorito Francesco         2 ITA 1774   |  21 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1568 1 - 0

8 20 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1634   |  15 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1695 Â½ - Â½

9 31 NC Caibis Daniele           2 ITA 1425   |  16 2N Fernandez Gianluca       2 ITA 1667 0 - 1

10 22 3N Alaimo Francesco         2 ITA 1524   |  17 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1662 0 - 1

11 23 3N Ardizzone Luigi          1.5 ITA 1490   |  32 NC Carratello Emanuele      1.5 ITA 1425 1 - 0

12 25 3N Spinelli Dario           1.5 ITA 1464   |  24 NC Camarda Emanuele         1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

13 27 NC Cagnina Antonino         1 ITA 1434   |  35 NC Carratello Francesco     1.5 ITA 1308 1 - 0

14 36 NC De Fina Giuseppe         1 ITA 1272   |  19 2N Boschi Giuseppe          1 ITA 1637 0 - 1

15 34 NC Carratello Luigi         1 ITA 1386   |  28 NC Fricano Nicolo'          1 ITA 1422 0 - 1

16 29 NC La Porta Nicolo'         0 ITA 1362   |  33 NC Raimondo Luca Cristiano  0.5 ITA 1395 0 - 1

17 2 CM Morello Guido            3 ITA 2003   |  0 - F

18 3 1N Lo Pinto Giovanni        3 ITA 1936   |  1 - F

19 9 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1774   |  0 - F

20 30 NC Santalucia Sophia        0 ITA 1329   |  0 - F
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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Terzo Andrea             4 ITA 1461   |  7 1N Gueci Laura              4.5 ITA 1807 0 - 1

2 1 M Valguarnera Girolamo     4 ITA 2139   |  4 1N Gueci Tea                4 ITA 1852 1 - 0

3 3 1N Lo Pinto Giovanni        4 ITA 1936   |  6 1N Mondello Simone 4 ITA 1811 1 - 0

4 8 1N Prinzivalli Achille      3 ITA 1804   |  14 2N Varriale Luca            3.5 ITA 1712 Â½ - Â½

5 13 2N Marchese Andrea          3 ITA 1715   |  10 2N Lorito Francesco         3 ITA 1774 1 - 0

6 12 2N Ciuro Dario              3 ITA 1727   |  18 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1652 1 - 0

7 17 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1662   |  16 2N Fernandez Gianluca       3 ITA 1667 1 - 0

8 5 CM Natoli Domenico          2.5 ITA 1821   |  20 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1634 1 - 0

9 15 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1695   |  23 3N Ardizzone Luigi          2.5 ITA 1490 1 - 0

10 11 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1749   |  25 3N Spinelli Dario           2 ITA 1464 Â½ - Â½

11 21 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1568   |  27 NC Cagnina Antonino         2 ITA 1434 1 - 0

12 28 NC Fricano Nicolo'          2 ITA 1422   |  22 3N Alaimo Francesco         2 ITA 1524 0 - 1

13 24 NC Camarda Emanuele         2 ITA 1482   |  31 NC Caibis Daniele           2 ITA 1425 1 - 0

14 35 NC Carratello Francesco     1.5 ITA 1308   |  34 NC Carratello Luigi         1 ITA 1386 1 - 0

15 36 NC De Fina Giuseppe         1 ITA 1272   |  29 NC La Porta Nicolo'         0 ITA 1362 1 - 0

16 2 CM Morello Guido            3 ITA 2003   |  0 - F

17 9 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1774   |  0 - F

18 19 2N Boschi Giuseppe          2 ITA 1637   |  0 - F

19 32 NC Carratello Emanuele      1.5 ITA 1425   |  1 - F

20 33 NC Raimondo Luca Cristiano  1.5 ITA 1395   |  0 - F

21 30 NC Santalucia Sophia        0 ITA 1329   |  0 - F
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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

1 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2063 Media: 1789.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Boschi Giuseppe          ITA 1637 502 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 412 0.92 1 2 2

3 N 14 2N Varriale Luca            ITA 1712 427 0.92 1 3 3

4 B 2 CM Morello Guido            ITA 2003 136 0.68 1 4 4

5 N 7 1N Gueci Laura              ITA 1807 332 0.88 0 4 4

6 B 4 1N Gueci Tea                ITA 1852 287 0.84 1 5 5

5.16 5 5

2 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1874 Media: 1809.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 369 0.9 1 1 1

2 N 11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 254 0.81 1 2 2

3 B 13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 1 2 3

4 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -136 0.32 0 2 3

5 0 0 F 2 3

6 0 0 F 2 3

2.03 2 3

3 Lo Pinto Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1829 Media: 1646.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 368 0.9 1 1 1

2 B 14 2N Varriale Luca            ITA 1712 224 0.78 0 1 1

3 N 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 1 1 2

4 B 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652 284 0.84 1 2 3

5 0 1 F 2 4

6 B 6 1N Mondello Simone ITA 1811 125 0.67 1 3 5

3.19 3 5

4 Gueci Tea                
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1725 Media: 1739.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 1 0 1

2 N 13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 0 0 1

3 B 19 2N Boschi Giuseppe          ITA 1637 215 0.77 1 1 2

4 N 15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 157 0.71 1 2 3

5 B 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 125 0.67 1 3 4

6 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -287 0.16 0 3 4

2.31 3 4
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WE - CP PALERMO 2012 (1201073A)
PALERMO - 14-01-2012 - 29-01-2012

5 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1577 Media: 1611.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 Â½ 0 0

2 B 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 17 0.52 Â½ 0 0

3 N 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 253 0.81 1 1 1

4 B 14 2N Varriale Luca            ITA 1712 109 0.65 Â½ 1 1

5 N 26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 0 1 1

6 B 20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 187 0.74 1 2 2

2.72 2 2

6 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1709 Media: 1716.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 1 0 1

2 N 15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 116 0.66 1 1 2

3 B 17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 149 0.7 1 2 3

4 N 7 1N Gueci Laura              ITA 1807 4 0.51 0 2 3

5 B 13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 1 2 4

6 N 3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 -125 0.33 0 2 4

2.2 2 4

7 Gueci Laura              
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1935 Media: 1699.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 1 0 1

2 B 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 1 0 2

3 N 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652 155 0.71 Â½ 0 2

4 B 6 1N Mondello Simone ITA 1811 -4 0.49 1 1 3

5 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -332 0.12 1 2 4

6 N 26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 1 2 5

1.32 2 5

8 Prinzivalli Achille      
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1522 Media: 1584.17 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 0 0 0

2 N 5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 -17 0.48 Â½ 0 0

3 N 33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA 1395 1 0 1

4 B 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 1 0 2

5 N 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652 152 0.7 Â½ 0 2

6 B 14 2N Varriale Luca            ITA 1712 92 0.63 Â½ 0 2

1.81 0 2
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9 Cardinale Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1408 Media: 1510.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 1 0 1

2 B 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652 122 0.67 0 0 1

3 N 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 Â½ 0 1

4 B 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 1 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.67 0 2

10 Lorito Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1411 Media: 1580.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 1 0 1

2 N 17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 112 0.65 0 0 1

3 B 20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 140 0.69 0 0 1

4 N 24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 1 0 2

5 B 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 206 0.76 1 1 3

6 N 13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 0 1 3

2.1 1 3

11 Guccione Cristoforo      
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1450 Media: 1617.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 1 0 1

2 B 2 CM Morello Guido            ITA 2003 -254 0.19 0 0 1

3 N 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 1 0 2

4 B 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 22 0.53 0 0 2

5 N 14 2N Varriale Luca            ITA 1712 37 0.55 0 0 2

6 B 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 Â½ 0 2

1.27 0 2

12 Ciuro Dario              
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1757 Media: 1707.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Santalucia Sophia        ITA 1329 1 0 1

2 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -412 0.08 0 0 1

3 B 22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 1 0 2

4 N 11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 -22 0.47 1 1 3

5 N 4 1N Gueci Tea                ITA 1852 -125 0.33 0 1 3

6 B 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652 75 0.6 1 2 4

1.48 2 4
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13 Marchese Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 39 Perf: 1678 Media: 1749.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 290 0.84 1 1 1

2 B 4 1N Gueci Tea                ITA 1852 -137 0.32 1 2 2

3 N 2 CM Morello Guido            ITA 2003 -288 0.16 0 2 2

4 B 20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 81 0.61 1 3 3

5 N 6 1N Mondello Simone ITA 1811 -96 0.37 0 3 3

6 B 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 -59 0.42 1 4 4

2.72 4 4

14 Varriale Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1900 Media: 1812.33 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 1 0 1

2 N 3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 -224 0.22 1 1 2

3 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -427 0.08 0 1 2

4 N 5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 -109 0.35 Â½ 1 2

5 B 11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 -37 0.45 1 2 3

6 N 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 -92 0.37 Â½ 2 3

1.47 2 3

15 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1540 Media: 1641.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA 1395 1 0 1

2 B 6 1N Mondello Simone ITA 1811 -116 0.34 0 0 1

3 N 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 1 0 2

4 B 4 1N Gueci Tea                ITA 1852 -157 0.29 0 0 2

5 N 20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 61 0.58 Â½ 0 2

6 B 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 1 0 3

1.21 0 3

16 Fernandez Gianluca       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -21 Perf: 1495 Media: 1568.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 281 0.84 1 1 1

2 N 7 1N Gueci Laura              ITA 1807 -140 0.31 0 1 1

3 B 15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 -28 0.46 0 1 1

4 B 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 233 0.79 1 2 2

5 N 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 242 0.8 1 3 3

6 N 17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 5 0.51 0 3 3

3.71 3 3
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17 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1523 Media: 1590.83 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Carratello Francesco     ITA 1308 1 0 1

2 B 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 -112 0.35 1 1 2

3 N 6 1N Mondello Simone ITA 1811 -149 0.3 0 1 2

4 B 26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 0 1 2

5 N 22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 1 1 3

6 B 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 1 1 4

0.65 1 4

18 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1708 Media: 1720.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 1 0 1

2 N 9 2N Cardinale Francesco      ITA 1774 -122 0.33 1 1 2

3 B 7 1N Gueci Laura              ITA 1807 -155 0.29 Â½ 1 2

4 N 3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 -284 0.16 0 1 2

5 B 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 -152 0.3 Â½ 1 2

6 N 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 -75 0.4 0 1 2

1.48 1 2

19 Boschi Giuseppe          
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1405 Media: 1672.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2139 -502 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 1N Gueci Tea                ITA 1852 -215 0.23 0 0 1

4 B 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 0 0 1

5 N 36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0.31 0 2

20 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1559 Media: 1728.33 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Morello Guido            ITA 2003 -369 0.1 0 0 0

2 B 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 1 0 1

3 N 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 -140 0.31 1 1 2

4 N 13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 0 1 2

5 B 15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 -61 0.42 Â½ 1 2

6 N 5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 -187 0.26 0 1 2

1.09 1 2
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21 Camarda Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1522 Media: 1635.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 -368 0.1 0 0 0

2 N 32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 1 0 1

3 B 5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 -253 0.19 0 0 1

4 B 28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 1 0 2

5 N 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 -206 0.24 0 0 2

6 B 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 1 0 3

0.53 0 3

22 Alaimo Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 9 Perf: 1498 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Gueci Tea                ITA 1852 -328 0.13 0 0 0

2 B 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 99 0.64 1 1 1

3 N 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 -203 0.24 0 1 1

4 B 36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 252 0.81 1 2 2

5 B 17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 -138 0.31 0 2 2

6 N 28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 102 0.64 1 3 3

2.77 3 3

23 Ardizzone Luigi          
3N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 24 Perf: 1541 Media: 1685.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 -331 0.12 Â½ 0 0

2 N 26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 29 0.54 1 1 1

3 B 3 1N Lo Pinto Giovanni        ITA 1936 -446 0.08 0 1 1

4 N 9 2N Cardinale Francesco      ITA 1774 -284 0.16 0 1 1

5 B 32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 65 0.59 1 2 2

6 N 15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 -205 0.24 0 2 2

1.73 2 2

24 Camarda Emanuele         
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 12 Perf: 1515 Media: 1538.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mondello Simone ITA 1811 -329 0.12 0 0 0

2 B 33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA 1395 87 0.62 Â½ 0 0

3 N 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 120 0.66 1 1 1

4 B 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 -292 0.15 0 1 1

5 N 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 18 0.53 Â½ 1 1

6 B 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 57 0.58 1 2 2

2.66 2 2
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25 Spinelli Dario           
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 27 Perf: 1521 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Gueci Laura              ITA 1807 -343 0.12 0 0 0

2 N 34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 78 0.61 1 1 1

3 B 9 2N Cardinale Francesco      ITA 1774 -310 0.14 Â½ 1 1

4 N 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 -340 0.12 0 1 1

5 B 24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 -18 0.47 Â½ 1 1

6 N 11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 -285 0.16 Â½ 1 1

1.62 1 1

26 Terzo Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 72 Perf: 1638 Media: 1667.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 -343 0.12 1 1 1

2 B 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 -29 0.46 0 1 1

3 N 28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 39 0.55 1 2 2

4 N 17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 -201 0.24 1 3 3

5 B 5 CM Natoli Domenico          ITA 1821 -360 0.1 1 4 4

6 B 7 1N Gueci Laura              ITA 1807 -346 0.11 0 4 4

1.58 4 4

27 Cagnina Antonino         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1384 Media: 1556.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cardinale Francesco      ITA 1774 -340 0.12 0 0 0

2 N 36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 162 0.71 1 1 1

3 B 11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 -315 0.14 0 1 1

4 N 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 -233 0.21 0 1 1

5 B 35 NC Carratello Francesco     ITA 1308 126 0.67 1 2 2

6 N 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 -134 0.32 0 2 2

2.17 2 2

28 Fricano Nicolo'          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1353 Media: 1503.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Lorito Francesco         ITA 1774 -352 0.11 0 0 0

2 B 35 NC Carratello Francesco     ITA 1308 114 0.66 1 1 1

3 B 26 NC Terzo Andrea             ITA 1461 -39 0.45 0 1 1

4 N 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 -146 0.3 0 1 1

5 N 34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 36 0.55 1 2 2

6 B 22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 -102 0.36 0 2 2

2.43 2 2
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29 La Porta Nicolo'         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -78 Perf: 743 Media: 1492.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Guccione Cristoforo      ITA 1749 -387 0.09 0 0 0

2 N 20 2N La Franca Vincenzo       ITA 1634 -272 0.17 0 0 0

3 B 24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 -120 0.34 0 0 0

4 N 32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 -63 0.41 0 0 0

5 B 33 NC Raimondo Luca Cristiano  ITA 1395 -33 0.45 0 0 0

6 N 36 NC De Fina Giuseppe         ITA 1272 90 0.62 0 0 0

2.08 0 0

30 Santalucia Sophia        
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -6 Perf: 927 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ciuro Dario              ITA 1727 -398 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

31 Caibis Daniele           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 3 Perf: 1421 Media: 1568.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Marchese Andrea          ITA 1715 -290 0.16 0 0 0

2 N 22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 -99 0.36 0 0 0

3 B 34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 39 0.55 1 1 1

4 N 19 2N Boschi Giuseppe          ITA 1637 -212 0.23 1 2 2

5 B 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 -242 0.2 0 2 2

6 N 24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 -57 0.42 0 2 2

1.92 2 2

32 Carratello Emanuele      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1302 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Varriale Luca            ITA 1712 -287 0.16 0 0 0

2 B 21 2N Camarda Giuseppe         ITA 1568 -143 0.31 0 0 0

3 N 35 NC Carratello Francesco     ITA 1308 117 0.66 Â½ 0 0

4 B 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 63 0.59 1 1 1

5 N 23 3N Ardizzone Luigi          ITA 1490 -65 0.41 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.13 1 2
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33 Raimondo Luca Cristiano  
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 15 Perf: 1448 Media: 1585.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Norrito Salvatore        ITA 1695 -300 0.15 0 0 0

2 N 24 NC Camarda Emanuele         ITA 1482 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 8 1N Prinzivalli Achille      ITA 1804 -409 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 33 0.55 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.16 1 1

34 Carratello Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -60 Perf: 658 Media: 1457.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Fernandez Gianluca       ITA 1667 -281 0.16 0 0 0

2 B 25 3N Spinelli Dario           ITA 1464 -78 0.39 0 0 0

3 N 31 NC Caibis Daniele           ITA 1425 -39 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 -36 0.45 0 0 1

6 N 35 NC Carratello Francesco     ITA 1308 78 0.61 0 0 1

2.06 0 1

35 Carratello Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 0 Perf: 1306 Media: 1465.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fiorella Loreto          ITA 1662 -354 0.11 0 0 0

2 N 28 NC Fricano Nicolo'          ITA 1422 -114 0.34 0 0 0

3 B 32 NC Carratello Emanuele      ITA 1425 -117 0.34 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 -126 0.33 0 0 1

6 B 34 NC Carratello Luigi         ITA 1386 -78 0.39 1 1 2

1.51 1 2

36 De Fina Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: 3 Perf: 1248 Media: 1521.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1652 -380 0.09 0 0 0

2 B 27 NC Cagnina Antonino         ITA 1434 -162 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 3N Alaimo Francesco         ITA 1524 -252 0.19 0 0 1

5 B 19 2N Boschi Giuseppe          ITA 1637 -365 0.1 0 0 1

6 B 29 NC La Porta Nicolo'         ITA 1362 -90 0.38 1 1 2

1.05 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Marchese Andrea          ITA 5 3.0 1814 1829 1715 1989 M 110042

16 2N Fernandez Gianluca       ITA 3 0.0 1721 921 1667 1978 M 100432

22 3N Alaimo Francesco         ITA 3 0.0 1747 947 1524 1998 M 141820

23 3N Ardizzone Luigi          ITA 4 0.5 1806 1484 1490 1943 M 121746

25 3N Spinelli Dario           ITA 4 1.0 1783 1590 1464 1998 M 134281

26 NC Terzo Andrea             ITA 4 3.0 1773 1803 1461 1985 M 148509

27 NC Cagnina Antonino         ITA 3 0.0 1697 897 1434 1986 M 108396
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